CLXXVII. 

Lettre  des  échevins  de  Termonde  aux  mafjistrats  de 

/a  ville  de  Stralsund  '. 

Viris  provi(b's  et  honestis  baUivis,  scabinis,  coeterisqiie  rectoribus  ac burgensibus  villae  de  Straelshonde  ballivus  et  scabini  de  Teneramunda 
salutem  et  ad  sua  beneplacita  se  paralos. 

Veslrae  providenliae  tenore  praeseijliuni  innotescat  quod  talis.  relicla 

'  Slralsuiid  élail  l'une  des  cités  haiiséahques. 
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talis,  propter  hoc  corain  nobis  pcrsonaliter  coniparens  iii  praosentia  pro- 
horuni  pluriinoriim ,  /Egidimn  talcni  servicntem  ejus  specialein  suum 

constitiiit  rcccptorem  omnium  et  singiiloriim  creditorum  suorum  ac  ohli- 
gationum  marito  suo  xlefuncto,  sibimetipsi  vel  Johanni  famiilo  ibidem  in 

parlibus  vestris  mortiio  faclorum ,  nomine  ipsorum  conjugum,  quocunque 
modo  fueril  vel  coram  quibuscunque,  dans  et  concedens  dicto  ̂ ^^gidio 

famulo  suo  praedicto  plenam  et  liberam  poteslatem  et  mandatum  onmia 
bona  ad  ipsam  relictam  pertinentia,  a  famulo  suo  praedicto  post  dccessum 

ejus  ibidem  relicta,  ubicunque  inventa  fuerint  vel  per /Egidium  praedic- 

tum  inveniri  possint,  petendi  et  recipiendi ,  creditores  suos  post  satisfac- 
tionem  quitandi^  omnia  faciendi  quae  ipsamet  faceret  aut  fieri  posset  in 

praemissis  etpraemissa  tangentibus,  si  pcrsonaliter  coram  vobis  iiiteresset, 

rogantes  vestrae  prudentiae  dilectionem  quatenus  dicto  /"Egidio,  cum  ad 
vos  accesserit,  ope,  auxilio  et  consilio  assislere  velitis  in  causis  suis  ratio- 

nabilibus  et  honestis,  ut  si  qui  creditores  vel  detentores  bonorum  ali- 
quoruni  seu  creditorum  relictac  praedictae  ipsi  /Egidio  bona  vel  crédita 
dominae  suae  deliberare  recusaverint.  ad  satisfactionem  et  solutionem 

competentem,  prout  vobis  subditi  fuerint,  compellere  velitis  et  eum  quanto 

de  jure  poteritis  favorabiliter  expedire,  tantuin  inde  facientes  in  sub- 
sidium  juris  quantum  nos  pro  vobis  vel  vestris  in  casu  consimili  facere 
velletis  vel  majori. 

CLXXVllI. 

Procuration  donnée  à  Marro,  marchand  et  citoyen  de  Rome. 

Universis  praesentes  litteras  inspecturis  Johannes,  miseratione  divina 
Tusculanus  episcopus,  salutem  in  Domino.  Noverit  universitas  vestra  quod 

constitutus  in  praesentia  nostra  discretus  vir  Angélus,  natus  nobilis  viri 

Pétri  Henrici  militis  de  Urbe,  dilectus  consanguineus  noster,  fecit,  consti- 
tuit  et  ordinavit  suum  verum  et  legitimum  procuratorem ,  actorcm  et 

nuntium  specialem  Marronem,  civem  et  mercatorem  Romanum,  licet  ab- 
sentem,  ad   petendum,  exigendum  et  recipiendum   a  tali   tantum,  dans 
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cidciii  j)ro(iir;i(ori  suo  lifenli;im  vi  ̂ |)0(•ial('  maiulaluin  pio  |)^a('C^ic•li^  cl 
quolIl)i'l  |)rac'(licloruiii  lain  conlra  praediclos  (juain  conlra  capiluliiin  taie, 
(|iiain  cliaiii  conlra  ((uasciiiifjuc  alias  porsonas  ecclesiaslicas  vel  sccularcs, 

ad  (jiios  dicla  peciinia  per>enisset.  aij;cndi  et  defendendi  lihellum.  dandi 

et  recipieiuii.  excipiendi  et  leplicandi.  litem  contestandi  de  oalumpnia 

et  M'iilale  diccnda  et  cujuslibet  alteriiis  a;eneris  juiamenliim  in  aniniani 
îjuani  j)iaesfandi,  senlenliain  aiidiendi  et  appellandi.  procuratorem  ununi 

vel  pluies  suhslituendi .  qin'tationem  de  hiis  quae  receperit  faciendi.  et 
generaliler  onniia  et  singula  laeiendi  (|iiae  venus  et  legitinius  proeurator 

facere  potest.  et  quae  idem  ipsc  Angélus  facere  et  excercere  posset  si  per- 

sonalilei-  inteiessel.  Proniittens  se  ratuni  liabilurum  quicquid  per  dictuni 
|)rocural()reni,  sidjstitulum  vel  substitutos  ab  eo  factuni  luerit  in  prae- 

nn'ssis  et  quolibet  praeinissoruni,  sub  obligatione  omnium  bonorum  suo- 
ruui.  In  c'ujus  rei  testimonium  piaesentes  littcras  mandamus  sigilli  nostri 
munimine  roborari.  Datum,  etc. 

Haium  autem  litlei-arum  virtute  praedictus  Mari-o  propter  boc  in  nostra 
praesentia  personaliter  constitulus.  Ilugonem  de  Layo.  personam  de   

pro  se  subslituit  in  piaemissis  et  quolibet  praemissoruni.  dans  eidem 

sul)slituto  potestatem  plenariam  ac  etiam  generalem  et  consimilem  quam 

babet  cl  babeie  potest  et  débet  per  litleras  supradictas  in  praemissis  om- 
nibus et  quolibet  praemissorum  eorumdem,  cl  omnia  et  singula  faciendi 

quae  ipsemel  faceret  et  facere  posset  et  deberet  in  praemissis  et  eorum 

quolibet,  si  personaliter  interesset.  Quod  omnibus  ad  requisitionem  prae- 

dicti  l\Iarrom's  per  praesentes  littcras  sigillalas  sigillo  nostrae  curiae  inti- 
mamus  Datum  anno  Domini,  etc. 

CLWIX 

Fondation  d'un  hospice  pour  les  pèlerins  et  les  pauvres. 

l'ni>eisis  Christi  lidelibus  praesentes  littcras  inspecturis  IN.  permissione 
divina  abbas   etc.  Loca  pia,  personascjue  miscrabiles  quil)us  iacultates 
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non  siippetunt  ad  perlieienda  niisericordiae  opéra  inclioata  el  ad  optaluni